
ROZHODNUTÍ DK ZKSH/9 ze dne 23.5.2013  
na základě podkladů z STK ZKSH 

 
 
 
 
 
HC ZLÍN (mladší žáci „B“) 

- neoprávněný start hráče v MU mladších žáků ZDJ 021 – start hráče ze soupisky A družstva  
  za B družstvo 
- pokuta 150,- Kč a odpočet 2 bodů po skončení soutěže 

 
ŠIMURDOVÁ Barbora (ZVD mladší žáci „B“, HC Zlín) 

- neoprávněný start hráče v MU mladších žáků ZDJ 021 – start hráče ze soupisky A družstva  
  za B družstvo 
- ZVF na 2 MU s PODMÍNEČNÝM odkladem do 23.9.2013 

 
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště 

- nedostavení se k utkání mužů, č. ZA 059 
- pokuta 3.000,- Kč a kontumační výsledek s připsáním brankového poměru 0:10 

 
HC ZUBŘÍ (starší žáci) 

- neoprávněný start hráče v MU starších žáků ZCJ 025 – propadlý RP 
- pokuta 150,- Kč a odpočet 2 bodů po skončení soutěže 

 
MAZÁČ Josef (ZVD starší žáci, HC Zubří) 

- neoprávněný start hráče v MU starších žáků ZCJ 025 – propadlý RP 
- ZVF na 4 MU s PODMÍNEČNÝM odkladem do 30.9.2013 

 
NESRSTA František (rozhodčí) 

- nedostatečná kontrola RP hráče v MU starších žáků č. ZCJ 025 – propadlý RP 
- pokuta 150,- Kč 
 

DIVÁCKÝ Jan (rozhodčí) 
- nedostatečná kontrola RP hráče v MU starších žáků č. ZCJ 025 – propadlý RP 
- pokuta 150,- Kč 
 

VÍTEK Jan (rozhodčí) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 032 – chyby při manipulaci s doklady družstev 
- pokuta 50,- Kč 
 

OCHMANN Petr (rozhodčí) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 032 - chyby při manipulaci s doklady družstev 
- pokuta 50,- Kč 
 

MACHARÁČEK Valdemar (rozhodčí) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 040 - chyby při manipulaci s doklady družstev 
- pokuta 50,- Kč 
 



KUBEČEK Jiří (rozhodčí) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 040 - chyby při manipulaci s doklady družstev 
- pokuta 50,- Kč 
 

HOFMANOVÁ Iveta (trenérka) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 032 a 040 – neplnění povinností funkcionáře 
- ZVF na 2 MU s PODMÍNEČNÝM odkladem do 23.9.2013 
 

PALLYOVÁ Pavlína (ZVD) 
- porušení SŘ ČSH v MU starších žaček č. ZEJ 032 a 040 – neplnění povinností vedoucího 
- ZVF na 2 MU s PODMÍNEČNÝM odkladem do 23.9.2013 
 

 


